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Konu: Hukuk Fakültelerinin Akreditasyonu Konusunda Bir Dernek Kurulması Çalışması Hk. 

AFB Hukuk Fakültesi Akreditasyon Komitesi olarak geçen yıl diğer meslek grupları için kurulan 
akreditasyon kuruluşları ile yaptığımız görüşmeler neticesinde Türkiye’deki hukuk fakültelerinin 
akreditasyon sürecinin yürütülebilmesi için yine hukuk fakültelerinin katılımıyla bir dernek kurulması 
gerektiği görüşüne varmıştık. 24 Ocak 2023 tarihinde Rektörlükten gelen mentor hocamızla yaptığımız 
toplantı sırasında da hukuk fakültelerinin akreditasyonu sorumluluğunu üstlenecek bir dernek 
kurulması fikri yeniden gündemimize geldi.  

Bu fikir doğrultusunda, davet edeceğimiz hukuk fakültelerinin temsilcilerinin Samsun’da üniversitemiz 
tesislerinde ağırlanmasının ve dernekleşme sürecinin ele alınmasının faydalı olacağı kanaatindeyiz. 
Böyle bir toplantı organizasyonunun sağlıklı ve etkili bir şekilde yapılabilmesi için aşağıdaki adımların 
atılması öncelikle aklımıza gelen hususlardır: 

1- Toplantı organizasyonu için Rektörlüğümüzün desteğinin önemli olduğunu düşünüyoruz. 
Bilhassa misafirlerimizin ağırlanması hususunda Üniversitemiz tesislerinin destek vermesinin 
gerekli olduğu kanaatindeyiz. 

2- Fakültemiz aracılığıyla bütün hukuk fakültelerine resmi bir toplantı çağrısı yapmamızın yine 
gerekli olduğu kanaatindeyiz.  

3- Toplantının geniş çevrelerce duyulması ve böylelikle etkinliğinin artması için yerel ve ulusal 
medya temsilcilerine toplantı zamanına ve içeriğine ilişkin bilgi verilmesi gerektiği 
görüşündeyiz. Benzer yönde, Fakültemizin resmi sosyal medya hesaplarından, öğretim 
elemanlarımızın ise şahsi sosyal medya hesaplarından (Özellikle Linkedin üzerinden) 
toplantının yeri, zamanı, içeriği ve sonucu hakkında bilgilendirme yapmasının mühim olduğu 
kanaatindeyiz.  

Yukarıda sıraladığımız kanaatlerimiz kuşkusuz geliştirilebilir niteliktedir. Üniversitemizin ve 
Fakültemizin böyle bir girişime öncülük etmesi, doğuracağı fayda ve prestijimiz açısından çok önemli 
olacaktır.  

 

Bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz.  
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